
Zmiany w transporcie publicznym w 2026 roku 

Bezpłatna komunikacja lokalna w Gminie Raszyn
 
Bezpłatna komunikacja lokalna na terenie Gmina Raszyn funkcjonuje od 1
sierpnia 2020 r. 
 
Celem bezpłatnej komunikacji jest zwiększenie dostępności transportu
publicznego, zachęcenie mieszkańców do rezygnacji z transportu indywidualnego
oraz zmniejszenie natężenia ruchu drogowego, co pozytywnie wpływa na
bezpieczeństwo i środowisko naturalne.
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do korzystania z bezpłatnej komunikacji
gminnej.
 
Zmiany w transporcie publicznym w 2026 roku
 
Od 1 stycznia 2026 r. na terenie Gminy Raszyn będzie funkcjonować nowa linia
autobusowa – R-4, a istniejące rozkłady jazdy linii lokalnych ulegną zmianie.

Zmiany te mają na celu dalsze usprawnienie komunikacji zbiorowej,
zwiększenie dostępności transportu publicznego oraz lepsze dopasowanie
oferty przewozowej do potrzeb mieszkańców.

https://raszyn.pl/aktualnosci/zmiany-w-transporcie-publicznym-w-2026-roku


 
W 2026r. lokalną komunikację gminną tworzyć będą trzy linie: R-2, R-3 oraz R-4,
organizowane przez Gmina Raszyn. Wszystkie linie funkcjonują w ramach zadania
dofinansowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych i są
bezpłatne dla wszystkich pasażerów.
 
Wprowadzenie nowej linii R-4 oraz modyfikacja tras i rozkładów jazdy linii R-2 i R-
3 pozwolą na lepsze skomunikowanie miejscowości na terenie gminy, zapewniając
mieszkańcom wygodne i regularne połączenia m.in. z placówkami oświatowymi,
urzędami, instytucjami publicznymi oraz ważnymi węzłami komunikacyjnymi.
 
Linia R2
Janki – Wypędy - Puchały – Raszyn – Nowe Grocholice – Raszyn – Rybie – Jaworowa
 
Linia R3
Janki - Sękocin Nowy – Laszczki - Falenty Duże - Falenty - Falenty Nowe -
Podolszyn Nowy – Łady – Dawidy Bankowe – Dawidy – Dawidy Bankowe – Łady –
Podolszyn Nowy – Falenty Nowe – Falenty – Falenty Duże – Laszczki – Sękocin
Nowy – Janki
 
Linia R4
Raszyn - Nowe Grocholice -Raszyn - Falenty - Janki - Sękocin - Raszyn - Janki -
Falenty - Nowe Grocholice - Raszyn 
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